
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00

A  ASC R

I II III IV V VI Punkte

3 8 11 4 12 6

25

╳
25

19 21 22 23 24
Auszeit

Ende
11:15

B  TK Hannover S

I II III IV V VI Punkte

4 2 9 6 7 3

12

7 8 9 10 11 12
Auszeit

7:17

S
A
T
Z

2

Start
11:18

B  TK Hannover R

I II III IV V VI Punkte

5 2 9 6 7 3

19

╳
17

8
18

10
19

11 13 15
Auszeit

Ende
11:29

A  ASC S

I II III IV V VI Punkte

8 11 4 12 6 3

25

8
21

12
22

13
25

14 15 17
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

BereichsQuali U16m Turnier 1
Männer

A  ASC 46 Göttingen vs. Turn-Klubb zu Hannover B

Spiel 3 09.11.2025 10:00 Uhr

Schulzentrum Bad Salzdetfurth
31162 Bad Salzdetfurth

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  ASC 9/14

3 Toischer, Anton X
4 Gebhardt, Abbe Noah X
6 Büttner, Maximilian … X
7 Edler, Max

8 Hallermann, Felix X
10 Schirra, Jan
11 Weinrich, Rasmus X
12 Popolizio, Gabriel X
14 Ohm, Juri

A  Libero

A  Offizielle

C

B  TK Hannover 11/14

2 Groß, Bennet X

3 Zourafi, Ahmed-Amin X
4 Darbouche, Yacoup I… X
5 Taubert, Thomas X
6 Aschenbrenner, Jay X

7 Kreß, Max X
8 Gantenbrink, Jim
9 Akkas, Lukas Kuzey X

10 Dlugiewicz, Julian
11 Pagianidis, Konstanti…

15 Hörtig, Tim X

B  Libero

15 Hörtig, Tim X

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  ASC TK Hannover B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 75 12 0 0 1
0 0 1 25 2 11 19 0 0 0

3

0 0 2 50 86 31 0 0 1
Start: 10:00 Ende: 11:29 Dauer: 1:29

Sieger: ASC 46 Göttingen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Tatge, Finnjen 1

2 popovic, cassian 2

Schr. Kette, jamie
Assist. vakulenko, misha
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