

BereichsQuali U16m Turnier 1

Männer

(A) ASC 46 Göttingen vs. Turn-Klubb zu Hannover (B)

Spiel 3

09.11.2025 10:00 Uhr

Schulzentrum Bad Salzdetfurth 31162 Bad Salzdetfurth



			S		art :00		A	ASC		R		de :15	В)тк н	annov	er	s
		ıfschlagfolge	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Startaufstellun		Ŧ	3	8	11	4	12	6		4	2	9	6	7	3	
tellung		Spielernr. Z	Ŀ							25							12
Aufst	Auswechsel- spieler		Z														
Ľ																	
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6.	1	X 29	19	21	22	23	24	Auszeit	7	8	9	10	11	12	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.															7:17

S	Start 11:18		B TK Hannover				R	En 11:	de :29		S			
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	5	2	9	6	7	3		8	11	4	12	6	3	
<u> </u>							19							25
Z														
2	X 17	8 18	<u> </u>	11	13	15	Auszeit	8 21	12 22	13(S)	14	15	17	Auszeit

Г	Au	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
5	Sta	rtaufstellung																						
ellur		Spielernr.																						
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	ASC 9/	14	(B)	TK Hannover 11.	/1
$^{\circ}$	ASC	'-	2	© Groß, Bennet	\rightarrow
3	Toischer, Anton	Χ	3	Zourafi, Ahmed-Amin	\rightarrow
4	Gebhardt, Abbe Noah	Χ	4	Darbouche, Yacoup I	\rightarrow
6	Büttner, Maximilian	Χ	5	Taubert, Thomas	\rightarrow
7	Edler, Max		6	Aschenbrenner, Jay	\rightarrow
8	C Hallermann, Felix	Χ	7	Kreß, Max	\rightarrow
10	Schirra, Jan		8	Gantenbrink, Jim	
11	Weinrich, Rasmus	Χ	9	Akkas, Lukas Kuzey	\rangle
12	Popolizio, Gabriel	Χ	10	Dlugiewicz, Julian	
14	Ohm, Juri		11	Pagianidis, Konstanti	
	\ L : b a w a		15	Hörtig, Tim	\rightarrow
NA)) Libero		B	Libero	

15 Hörtig, Tim

(B) Offizielle

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen											

				A Libero								
		(A) AS	:	TK H	anno	ve		A) Libero			
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	(A) Offizielle		
0	0	1	25	1	75	12	0	0	1	(A) Offizielle		
0	0	0 1 25		2	11	19	19 0		0			
				3								
0	0	2	50		86	31	0	0	1			
St	art	: 10	0:00	Ende:	11:29 Dauer: 1:29							
Sie	ge	r: <i>F</i>	ASC 4	l6 Gött	ingen				2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Tatge, Finnjen		1				
2	popovic, cassian		2				
		9	Schr.	Kette, jamie			

Assist. vakulenko, misha

Dokument erstellt: 09.11.2025 12:28 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP